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er hjemfalden til Behandling ved Domstol andetsteds i Dan- 
mark. 홢 For Embedshandlinger, som udføres ved Gesandt- 
skaber og Konsulater paa Begæring af private og som ikke 
angaa de sædvanlige Skibsfartssager, erlægges Gebyr efter 
en af Udenrigsministeriet fastsat Tarif. De saaledes oppe- 
baarne Beløb, for hvilke der skal aflægges Regnskab, blive 
for de fast lønnede Embeders Vedkommende at indbetale i 
Statskassen, dog med de Undtagelser, Tariffen hjemler. Valg- 
Generalkonsuler og Konsuler beholde de af dem oppebaarne 
Gebyrer. 

Loven medfører en JJleruclgift af 224,200 Kr. Deraf 
falder 56,600 Kr. paa Diplomatien, 28,000 Kr. paa Han- 
delsattachéerne og 139,000 Kr. paa Konsulatvæsenet. 

I Lovforslaget 홢 der sluttede sig til et af den under den 
forrige Sag nævnte Kommission udarbejdet Udkast 홢 gjordes 
i Folketinget en Del Forandringer, hvoraf ingen var af indgri- 
bende Betydning. Efter Lovforslaget skulde en Ministerresi- 
dent kunne ansættes i Italien og Østerrig-Ungarn. Denne 

홢 Ministerresidentpost ændredes til en Gesandtskabspost, hvor- 
hos Navnene paa de to Riger ombyttedes, saa at Østerrig- 
Ungarn nævnes først, hvorved skal betegnes, at det forudsættes, 
at Gesandten, som Tilfældet er nu, bliver boende i Wien. 
Som Følge af den Stigning i Lønningen med 4,000 Kr., som 
bevirkes ved Forandringen af denne Post til en Gesandtskabs- 
post, nedsættes det samlede Opholdspenge-Beløb med et til- 
svarende Beløb. Endvidere blev de at Lovforslaget benyttede 
Udtryk »Fagkonsuler« og »lønnede Konsuler« ombyttede med 
Udtrykket »udsendte Konsuler«. 홢 Et Mindretal indenfor Ud- 
valget (K. M. Klausen, Marott og L. Rasmussen) foreslog 
principalt hele Afsnit I. strøget, idet en Omordning af vor 
diplomatiske Repræsentation i Udlandet efter Mindretallets 
Mening absolut maa gaa i Retning af Inddragning af nogle 
af de nuværende Gesandtskaber i Stedet for, som foreslaaet, 
at udvide Repræsentationen. Dette forkastedes med 53 St. 
mod 15. 홢 De nævnte 3 Medlemmer i Forening med Krabbe 
og Zahle foreslog, at Bestemmelsen om, at nogle af de i Ka- 
pitlet om Konsuler ommeldte Embedsmænd skulle kunne faa 
Titler, der ikke svare til deres Stilling, skulde udgaa. Dette 
forkastedes med 52 St. mod 20. 홢 Krabbe og Zahle foreslog 
endvidere, at der ikke bør staa i Loven, at der i en af Mini- 
steriet udarbejdet Tarif kan gøres Undtagelser fra Reglen om, 
at Afgifter, som oppebæres af en udsendt Konsul, skulle til- 
falde Statskassen. Dette forkastedes med 66 St. mod 6. 홢 
Af Martin Madsen Halsted var stillet et 홢 subsidiært af 


